
日付 曜日 催し物名／利用内容 主 催 開場 開演 入場方法 お問い合わせ先

1 日 ステージ練習 - 関係者のみ -

2 月
3 火
4 水
5 木

※ ※ ※ ※ 関係者のみ -

加音オーケストラ 練習 加音オーケストラ -
入団希望・見学

0995-62-6200

7 土 3/8 前日準備 きりしま吹奏楽団 関係者のみ -

8 日 きりしま吹奏楽団
第32回定期演奏会

きりしま吹奏楽団 13:00 13:30 入場無料
きりしま吹奏楽団担当

080-1716-1943

9 月
10 火
11 水
12 木
13 金 加音オーケストラ 練習 加音オーケストラ -

入団希望・見学
0995-62-6200

加音オーケストラ 練習 加音オーケストラ -
入団希望・見学

0995-62-6200

3/15 前日準備 メルヘンスポーツ 関係者のみ -

15 日 キッズダンス発表会 メルヘンスポーツ
10:20
14:30

10:30
14:40

入場無料
メルヘンスポーツ
099-286-0810

16 月
17 火

18 水

19 木
20 金
21 土 ステージ練習 - 関係者のみ -

22 日 まぶピアノ教室発表会 まぶピアノ教室
9:45

13:45
10:00
14:00

入場無料
まぶピアノ教室

080-6417-6220

23 月
24 火
25 水
26 木
27 金

スプリングコンサート2026
（ピアノ発表会）

ハレルヤピアノ教室 13:30 13:45 入場無料
担当者（小森）

099-800-7902

3/29 前日準備 吹奏楽団「かごしま」 関係者のみ -

29 日 吹奏楽団「かごしま」10th
Anniversary CONCERT

吹奏楽団「かごしま」 13:30 14:00 入場無料
吹奏楽団「かごしま」

事務局（松下）
090-6778-5484

30 月 ステージ練習 - 関係者のみ -

31 火
※令和8年2月26日時点

姶良市文化会館 加音ホール 令和８年３月 【 大 ホール 】利用カレンダー

休  館  日

休  館  日

休  館  日

休  館  日

休  館  日

13:00-17:00

※ ピアノ保守点検 ※

19:30-21:30

13:00-22:00

19:30-21:30

13:00-17:00

18:00-22:00

※ 保守点検（吊物）※

※ 保守点検（吊物）※

13:00-17:00

17:00-22:00

8:30-17:00

土28

土14

金6



日付 曜日 催し物名／利用内容 主 催 開場 開演 入場方法 お問い合わせ先

1 日
2 月
3 火
4 水
5 木
6 金
7 土
8 日
9 月

10 火
11 水
12 木
13 金
14 土
15 日
16 月
17 火
18 水
19 木

ピアノ発表会 厚地ピアノ教室 8:30 9:00 関係者のみ -

ピアノ発表会 梅木ピアノ教室 13:30 14:00 入場無料 -

加音オーケストラ 練習 加音オーケストラ -
入団希望・見学

0995-62-6200

21 土 3/22 前日準備 第3期子どもミュージカル 関係者のみ -

22 日 第3期子どもミュージカル
連綿～あいをもってつながり～

第3期子どもミュージカル 13:00 14:00

全席自由席
大人:1,500円

高校生以下:500円
※当日各500円増

第3期子ども
ミュージカル（岩澤）

080-1796-4766

ジャザサイズ ジャザサイズ - ホームページ
www.jazzercise.jp

ステージ練習 - 関係者のみ -

24 火
25 水
26 木 ステージ練習 - 関係者のみ -

ステージ練習 - 関係者のみ -

加音オーケストラ 練習 加音オーケストラ -
入団希望・見学

0995-62-6200

加治木支部芸能大会 姶良市高齢者クラブ加治木支部 12:00 12:15 入場無料
愛下

090-5928-8198

音楽発表会 Music School ドレミ♪ 17:45 18:00 入場無料
音楽教室ドレミ

0120-767-705

ピアノ発表会 いけばた音楽教室 9:30 9:40 関係者のみ -

ピアノ発表会 福重ピアノ教室 14:30 15:00 入場無料
福重ピアノ教室

080-3967-5251

30 月 ジャザサイズ ジャザサイズ - ホームページ
www.jazzercise.jp

31 火
※令和8年2月26日時点

姶良市文化会館 加音ホール 令和８年３月 【 小 ホール 】利用カレンダー

休  館  日

休  館  日

休  館  日

休  館  日

金20

月23

休  館  日

大規模修繕のため利用停止
（～R8.3/16）

大規模修繕のため利用停止
（～R8.3/16）

大規模修繕のため利用停止
（～R8.3/16）

※ 保守点検（吊物）※
※ 保守点検（吊物）※

19:30-21:30

8:30-22:00

9:00-12:00

13:00-17:00

9:00-12:00

19:30-21:30

9:00-12:00

9:00-12:00

金27

土28

日29


