

始良市文化会館 加音ホール 令和8年3月 【大ホール】利用カレンダー

日付	曜日	催し物名/利用内容	主催	開場	開演	入場方法	お問い合わせ先
1	日	ステージ練習	-	13:00-17:00		関係者のみ	-
2	月						
3	火	休館日					
4	水						
5	木	※ ピアノ保守点検 ※					
6	金	※	※	※	※	関係者のみ	-
		加音オーケストラ 練習	加音オーケストラ	19:30-21:30		-	入団希望・見学 0995-62-6200
7	土	3/8 前日準備	きりしま吹奏楽団	13:00-22:00		関係者のみ	-
8	日	きりしま吹奏楽団 第32回定期演奏会	きりしま吹奏楽団	13:00	13:30	入場無料	きりしま吹奏楽団担当 080-1716-1943
9	月						
10	火	休館日					
11	水						
12	木						
13	金	加音オーケストラ 練習	加音オーケストラ	19:30-21:30		-	入団希望・見学 0995-62-6200
14	土	加音オーケストラ 練習	加音オーケストラ	13:00-17:00		-	入団希望・見学 0995-62-6200
		3/15 前日準備	メルヘンスポーツ	18:00-22:00		関係者のみ	-
15	日	キッズダンス発表会	メルヘンスポーツ	10:20 14:30	10:30 14:40	入場無料	メルヘンスポーツ 099-286-0810
16	月						
17	火	休館日					
18	水	※ 保守点検 (吊物) ※					
19	木	※ 保守点検 (吊物) ※					
20	金						
21	土	ステージ練習	-	13:00-17:00		関係者のみ	-
22	日	まぶピアノ教室発表会	まぶピアノ教室	9:45 13:45	10:00 14:00	入場無料	まぶピアノ教室 080-6417-6220
23	月						
24	火	休館日					
25	水						
26	木						
27	金						
28	土	スプリングコンサート2026 (ピアノ発表会)	ハレルヤピアノ教室	13:30	13:45	入場無料	担当者 (小森) 099-800-7902
		3/29 前日準備	吹奏楽団「かごしま」	17:00-22:00		関係者のみ	-
29	日	吹奏楽団「かごしま」10th Anniversary CONCERT	吹奏楽団「かごしま」	13:30	14:00	入場無料	吹奏楽団「かごしま」 事務局 (松下) 090-6778-5484
30	月	ステージ練習	-	8:30-17:00		関係者のみ	-
31	火	休館日					

始良市文化会館 加音ホール 令和8年3月 【小ホール】 利用カレンダー

日付	曜日	催し物名/利用内容	主催	開場	開演	入場方法	お問い合わせ先
1	日	大規模修繕のため利用停止					
2	月	(~R8.3/16)					
3	火	休 館 日					
4	水	大規模修繕のため利用停止 (~R8.3/16)					
5	木						
6	金						
7	土						
8	日						
9	月	大規模修繕のため利用停止 (~R8.3/16)					
10	火						
11	水						
12	木						
13	金						
14	土	大規模修繕のため利用停止 (~R8.3/16)					
15	日						
16	月						
17	火						
18	水						
19	木	※ 保守点検 (吊物) ※					
20	金	ピアノ発表会	厚地ピアノ教室	8:30	9:00	関係者のみ	-
		ピアノ発表会	梅木ピアノ教室	13:30	14:00	入場無料	-
		加音オーケストラ 練習	加音オーケストラ	19:30-21:30		-	入団希望・見学 0995-62-6200
21	土	3/22 前日準備	第3期子どもミュージカル	8:30-22:00		関係者のみ	-
22	日	第3期子どもミュージカル 連綿〜あいをもってつながり〜	第3期子どもミュージカル	13:00	14:00	全席自由席 大人：1,500円 高校生以下：500円 ※当日各500円増	第3期子ども ミュージカル (岩澤) 080-1796-4766
23	月	ジャザサイズ	ジャザサイズ	9:00-12:00		-	ホームページ www.jazzercise.jp
		ステージ練習	-	13:00-17:00		関係者のみ	-
24	火	休 館 日					
25	水						
26	木	ステージ練習	-	9:00-12:00		関係者のみ	-
27	金	ステージ練習	-	9:00-12:00		関係者のみ	-
		加音オーケストラ 練習	加音オーケストラ	19:30-21:30		-	入団希望・見学 0995-62-6200
28	土	加治木支部芸能大会	始良市高齢者クラブ加治木支部	12:00	12:15	入場無料	愛下 090-5928-8198
		音楽発表会	Music School ドレミ♪	17:45	18:00	入場無料	音楽教室ドレミ 0120-767-705
29	日	ピアノ発表会	いけばた音楽教室	9:30	9:40	関係者のみ	-
		ピアノ発表会	福重ピアノ教室	14:30	15:00	入場無料	福重ピアノ教室 080-3967-5251
30	月	ジャザサイズ	ジャザサイズ	9:00-12:00		-	ホームページ www.jazzercise.jp
31	火	休 館 日					